
日期： 114年12月31日

捐款指定用途 捐款人 日期 摘   要 收入金額 支用金額 餘額 業務單位

114.1.2 上期結轉 181,650 181,650 學務處

114.1.13
113年度12月籃球外聘教練鐘點費（指

定捐款
8,100 173,550 學務處

114.1.23
114年度1月籃球外聘教練鐘點費（指

定捐款）
2,700 170,850 學務處

114.2.5 收美車邦指定用途捐款-籃球隊 120,000 290,850 學務處

114.3.3
美車邦指定捐款-籃球隊購買籃球服及

排汗短T經費
44,000 246,850 學務處

114/07/03
114年度4-6月籃球外聘教練鐘點費（

指定捐款）
17,325 229,525 學務處

114/08/27
114年度7-8月籃球外聘教練鐘點費（

指定捐款）
13,500 216,025 學務處

114/09/02
114年度8月五年級籃球隊外聘教練鐘

點費（指定捐款）
18,000 198,025 學務處

114/10/15
114年度9月籃球外聘教練鐘點費_陳又

甄（指定捐款
7,425 190,600 學務處

114/11/05
114年度10月籃球外聘教練鐘點費_陳

又甄（指定捐款）
7,650 182,950 學務處

114/12/08
114年度11月籃球外聘教練鐘點費_陳

又甄（指定捐款）
6,075 176,875 學務處

以下空白 176,875

176,875

176,875

本期結餘 176,875 學務處
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